[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2025 года                                                                                                         № 897
О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 26 декабря 2006 года № 4-1/52
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

           1.Внести в решение Совета Кемского муниципального района
от 26 декабря 2006 года № 4-1/52 «О структуре аппарата Совета Кемского муниципального района» (далее – Решение)  следующие изменения:
1)  в приложении  к Решению исключить строку:
«

	Ведущий специалист
	1

»;

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района
О.Г. Бородушкин